
 

Stránka 1 z 3 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 20ZA-002697 

 

Objednatel:                                                          Poskytovatel:                                               

Ředitelství silnic a dálnic ČR                             ENVIPOINT s.r.o. 

Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4                   Poštovní 368, 747 66 Dolní Lhota 

Bankovní spojení: xxxx                                        Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx                       Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 65993390                                                     IČO: 25375181 

DIČ: CZ65993390, není plátcem DPH                DIČ: CZ25375181 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:                Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxxx, vedoucí Střediska SSÚD 9          xxxxxxxxxxx, jednatel 

Svojkovice Správy dálnic             

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Poskytovatelem obě smluvní strany 

ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Poskytovatel se zavazuje provést na 

svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje 

zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 
 

Místo plnění:  Dálnice D5, úsek km 73 – km 75 a úsek km 51,90- km 56,90  

Kontaktní osoba Objednatele:   xxxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD 9, mobil xxxxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00  Praha 4 

Faktura bude zaslána na adresu:  ŘSD ČR, SSÚD 9 Svojkovice, 338 22 Volduchy 413 

 

Objednáváme u Vás:     

„ SA - D5 Ruční čištění betonových rigolů a zpevněných ploch “ 

 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 

převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů 

ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 

převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 

náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 

Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Objednatel poskytuje dílčí platby ceny a to na 

základě provedených a převzatých dílčích částí služby. Potvrzením přijetí (akceptací) této 

objednávky se Poskytovatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 



 

Stránka 2 z 3 
 

Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Poskytovatelem s jakýmikoliv změnami 

jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Poskytovatele se nepřihlíží.  

Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 

zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 

o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 

smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Poskytovatele informuje.  

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 

od doručení písemné výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 

objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 

povinností z něj vyplývajících. 
 

Lhůta pro plnění služeb 

Zahájení plnění:   do 14 dnů ode dne účinnosti objednávky tj. do 14 dnů ode dne uveřejnění 

                             objednávky v Registru smluv 

Ukončení plnění:  do 15. 11. 2021 
 

Celková hodnota objednávky :  

                        Celkem bez DPH                                     178 327,00  Kč 

                        DPH 21 %                                                  37 448,67  Kč 

                        Celkem včetně DPH                                215 775,67  Kč  

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Poskytovatelem dle předchozí věty 

ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Poskytovatel 

objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka Poskytovatele 
 

V Svojkovicích dne  29. 09. 2021                         V Dolní Lhotě dne  30. 9. 2021 
 

Za Objednatele:                                                      Za Poskytovatele:  

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxx                                                       xxxxxxxxxxx 

vedoucí Střediska SSÚD 9                                    jednatel 

Svojkovice Správy dálnic                                                                  



 

Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 1 

 

Specifikace služeb 

SA – D5 Ruční čištění betonových  rigolů a betonových ploch 

 

Zakázka zahrnuje provedení: 

1. Ruční čištění betonových ploch kolem PHS a opěrných zdí v km cca 75 vlevo na 

dálnici D5 a na souběžné větvi křižovatky, dále v km cca 73 a v km 75 vpravo. 

Součástí plnění je odstranění prorůstající zeleně ve spárách. 

      úklid ploch: km 75 L (trasa + větev křižovatky) - 344 m2 

km 73 P - 530 m2 

km 75 P - 1160 m2 

2. Ruční čištění betonových rigolů od naplavenin, listí, větví atd. Jedná se o několik 

dílčích úseků v km 51,900 – 56,900 na obou stranách D5 včetně rigolů pod mosty. 

Konkrétní dílčí úseky budou specifikovány před zahájením prací (celkem cca 2.587 

m2, tj. cca 4.311 m). Odstraněný materiál bude rozprostřen podél rigolu, v případě 

nebezpečí zanesení zpět do rigolu bude naložen na dopravní prostředek nebo uložen 

do pytlů. 

 

3. Odvoz materiálu a uložení na skládku není předmětem této zakázky (zajistí SSÚD 9 

na vlastní náklady). 

 

4. Poskytovatel povede Pracovní deník a bude pořizovat fotodokumentaci, ze které bude 

patrný průběh realizované zakázky. 

 

5. Dopravní zabezpečení v případě potřeby zajistí SSÚD 9. 

 

6. Poskytovatel předloží před zahájením prací Doklad o absolvování školení BOZP při 

práci na dálnicích / rychlostních silnicích a silnicích I. třídy. 

7. Termín plnění:  

a. zahájení plnění do 14 dnů ode dne účinnosti smlouvy 

b. ukončení plnění do 15. 11. 2021 

 

 

 


